

Lasse Grønbech Power Electronics ApS

Ole Rømers Vej 4, 8670 Låsby

CVR-nr. 29 62 59 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Lasse Grønbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Grønbech Power Electronics ApS Ole Rømers Vej 4 8670 Låsby
	CVR-nr.: 29 62 59 56
	Stiftet: 26. juni 2006
	Hjemsted: Låsby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Grønbech, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København
Modervirksomhed	Lasse Grønbech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 827 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	827.246	24.100
1 Personaleomkostninger	-363.356	-172.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-208.852
Driftsresultat	463.890	-357.597
2 Øvrige finansielle omkostninger	-346	-1
Resultat før skat	463.544	-357.598
Skat af årets resultat	-101.979	92.450
Årets resultat	361.565	-265.148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-265.148
Disponeret i alt	361.565	-265.148

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.000	16.000
Anlægsaktiver i alt	16.000	16.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.719	74.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.399	0
Udskudte skatteaktiver	42.922	188.394
Andre tilgodehavender	43.579	4.970
Periodeafgrænsningsposter	7.346	2.157
Tilgodehavender i alt	198.965	269.662
Likvide beholdninger	255.992	180.446
Omsætningsaktiver i alt	454.957	450.108
Aktiver i alt	470.957	466.108

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	186.657	-174.908
Egenkapital i alt	311.657	-49.908
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9	153
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	435.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.731	7.056
Anden gæld	153.560	73.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.300	516.016
Gældsforpligtelser i alt	159.300	516.016
Passiver i alt	470.957	466.108

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-609.760	-484.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	-265.148	-265.148
Koncerntilskud	0	700.000	700.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-174.908	-49.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	361.565	361.565
	125.000	186.657	311.657

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	279.638	83.096
Pensioner	78.000	80.790
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.310</u>	<u>4.699</u>
	<u>363.356</u>	<u>172.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>346</u>	<u>1</u>
	<u>346</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Grønbech Holding ApS, CVR-nr. 31875080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
